
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068468,uchwala-nr-vii5015-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-21-
kwietnia-2015-r-w-sprawie-przystapienia-.html

Uchwała Nr VII/50/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 21
kwietnia 2015 r. w sprawie: przystąpienia przez gminę
Niepołomice do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
Powiatu Wielickiego.

      

Data utworzenia 2015-04-21 

Numer aktu 50 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VII/50/15

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

 

 

w sprawie: przystąpienia przez gminę Niepołomice do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Powiatu Wielickiego.

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z
późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności
(Dz.U. z 2015 r. poz. 378) – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez gminę Niepołomice do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Powiatu Wielickiego
z siedzibą w Wieliczce, w charakterze członka zwyczajnego, na zasadach określonych w Statucie - którego projekt stanowi
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały – na czas nieokreślony. Składki członkowskie związane z udziałem gminy Niepołomice w
Stowarzyszeniu, o którym mowa, opłacane będą z budżetu tej Gminy.

 

§ 2

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068468,uchwala-nr-vii5015-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-21-kwietnia-2015-r-w-sprawie-przystapienia-.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1068468
javascript:window.print()


 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Załączniki

Pobierz.doc
Statut LGD 
Data: 2015-06-16 09:40:03 Rozmiar: 104.5k

Metryka

Liczba odwiedzin: 37

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-06-16 09:32:40

Czas publikacji: 2015-06-16 09:40:08

Data przeniesienia do archiwum : Brak

http://bip.malopolska.pl/pobierz/1230379.html

	Uchwała Nr VII/50/15 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie: przystąpienia przez gminę Niepołomice do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Powiatu Wielickiego.

